FINALI CAMPIONATI REGIONALI ESTIVI

Al ° . CATEGORIA Ay °
b i b i
Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Stile Libero - Assoluti Maschi
Finale
Serie 1
1 4 CALEVO Jacopo 1990 ITA on Sport Sestri Levante 53.55
2 5 PERASSOLO Mattia 1994 ITA Genova Nuoto 55.70
3 6 GENNARI Giacomo 1994 ITA Genova Nuoto 56.47
4 2 FERRANDO Andrea 1994 ITA Andrea Doria 56.70
5 7 DARRETTA Giulio 1990 ITA Crocera Stadium ssd 57.06
NON CLASSIFICATI
3 DREOSSI Davide 1993 ITA Rari Nantes Imperia 57 NP
Pubblicata: 14/07/2013 ore 16:48
Serie 2
1 4 FRIXIONE Federico 1992 ITA Nuotatori Genovesi ssd 55.80
2 5 MORGAVI Leandro 1993 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 59.53
3 3 MARCHELLI Filippo 1992 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'02.55

Pubblicata: 14/07/2013 ore 16:46

Genova, 12-13-14/07/13 Comunicato REO0-ASM.2.5.0/1

Elaborazione dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
Risultati in tempo reale su www.genovagare.it



ey °

FaIN 7o

Genova

POS COGNOME E NOME

CALEVO Jacopo
PERASSOLO Mattia
FRIXIONE Federico
GENNARI Giacomo
FERRANDO Andrea
DARRETTA Giulio
MORGAVI Leandro
MARCHELLI Filippo

O~NO A~ WNBE

NON CLASSIFICATI

DREOSSI Davide

Pubblicata: 14/07/2013 ore 16:46

Genova, 12-13-14/07/13

Elaborazione dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

FINALI CAMPIONATI REGIONALI ESTIVI

ANNO NAZ

100 m Stile Libero - Assoluti Maschi

1990
1994
1992
1994
1994
1990
1993
1992

1993

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA

CATEGORIA

Risultati
SOCIETA'

Finale
Riepilogo

on Sport Sestri Levante
Genova Nuoto

Nuotatori Genovesi ssd
Genova Nuoto

Andrea Doria

Crocera Stadium ssd
Fratellanza Nuoto -Genova
Nuotatori Genovesi ssd

Rari Nantes Imperia 57

=i

Comunicato

2 TEDERADONE A
A' ﬁc'gnmme‘-ﬂ“'

Genova

ARRIVO

53.55
55.70
55.80
56.47
56.70
57.06
59.53
1'02.55

NP

REO-ASM.2.5.0/1



