

FINALI CAMPIONATI REGIONALI ESTIVI CATEGORIA



Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Stile Libero - Assoluti Maschi Finale

Serie 1

NON CLASSIFICATI

3 DREOSSI Davide 1993 ITA Rari Nantes Imperia 57 NP

Pubblicata: 14/07/2013 ore 16:48

Serie 2

1	4 FRIXIONE Federico	1992 ITA	Nuotatori Genovesi ssd	55.80
2	5 MORGAVI Leandro	1993 ITA	Fratellanza Nuoto -Genova	59.53
3	3 MARCHELLI Filippo	1992 ITA	Nuotatori Genovesi ssd	1'02.55

Pubblicata: 14/07/2013 ore 16:46

Genova, 12-13-14/07/13 Comunicato RE0-ASM.2.5.0 / 1



FINALI CAMPIONATI REGIONALI ESTIVI CATEGORIA



Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Stile Libero - Assoluti Maschi Finale Riepilogo

1	CALEVO Jacopo	1990	ITA	on Sport Sestri Levante	53.55
2	PERASSOLO Mattia	1994	ITA	Genova Nuoto	55.70
3	FRIXIONE Federico	1992	ITA	Nuotatori Genovesi ssd	55.80
4	GENNARI Giacomo	1994	ITA	Genova Nuoto	56.47
5	FERRANDO Andrea	1994	ITA	Andrea Doria	56.70
6	DARRETTA Giulio	1990	ITA	Crocera Stadium ssd	57.06
7	MORGAVI Leandro	1993	ITA	Fratellanza Nuoto -Genova	59.53
8	MARCHELLI Filippo	1992	ITA	Nuotatori Genovesi ssd	1'02.55

NON CLASSIFICATI

DREOSSI Davide 1993 ITA Rari Nantes Imperia 57 NP

Pubblicata: 14/07/2013 ore 16:46

Genova, 12-13-14/07/13 Comunicato RE0-ASM.2.5.0 / 1